



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER BRØNSHØJ APS

FREDERIKSSUNDSVEJ 208, 2700 BRØNSHØJ

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. april 2017

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Boligcenter Brønshøj ApS Frederikssundsvej 208 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 26 67 11 91 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 1.950.897 mod DKK 2.303.933 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.450.897.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.922.257	6.610.168
Personaleomkostninger.....	1	-3.404.255	-3.579.901
Af- og nedskrivninger.....		-7.361	-7.362
DRIFTSRESULTAT		2.510.641	3.022.905
Andre finansielle omkostninger.....	2	-7.862	-3.646
RESULTAT FØR SKAT		2.502.779	3.019.259
Skat af årets resultat.....	3	-551.882	-715.326
ÅRETS RESULTAT		1.950.897	2.303.933
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.950.897	2.103.933
Overført resultat.....		0	200.000
I ALT		1.950.897	2.303.933

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	7.361
Materielle anlægsaktiver.....	4	0	7.361
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		43.364	43.364
Finansielle anlægsaktiver.....	5	43.364	43.364
ANLÆGSAKTIVER.....		43.364	50.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		118.501	219.957
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.554.214	3.844.281
Udskudte skatteaktiver.....		1.921	943
Andre tilgodehavender.....		233.351	443.080
Periodeafgrænsningsposter.....		0	65.245
Tilgodehavender.....		3.907.987	4.573.506
Likvide beholdninger.....		686.620	237.061
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.594.607	4.810.567
AKTIVER.....		4.637.971	4.861.292

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		375.000	375.000
Forslag til udbytte.....		1.950.897	2.103.933
EGENKAPITAL.....	6	2.450.897	2.603.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.958	120.046
Gæld, associerede virksomheder.....		1.006.644	1.006.644
Selskabsskat.....		552.860	716.092
Anden gæld.....		492.612	414.577
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.187.074	2.257.359
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.187.074	2.257.359
PASSIVER.....		4.637.971	4.861.292
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 7 (2015: 8)			
Løn og gager.....	2.785.020	3.023.608	
Pensioner.....	138.418	272.152	
Omkostninger til social sikring.....	17.733	24.351	
Andre personaleomkostninger.....	463.084	259.790	
	3.404.255	3.579.901	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.862	3.646	
	7.862	3.646	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	552.860	716.092	
Regulering af udskudt skat.....	-978	-766	
	551.882	715.326	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		36.808	
Kostpris 31. december 2016.....		36.808	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		29.447	
Årets afskrivninger		7.361	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		36.808	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		43.364	
Kostpris 31. december 2016.....		43.364	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		43.364	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	375.000	2.103.933	2.603.933
Betalt udbytte.....			-2.103.933	-2.103.933
Forslag til årets resultatdisponering.....			1.950.897	1.950.897
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	375.000	1.950.897	2.450.897

Eventualposter mv.

7

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 59 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2017.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildekatte som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
